РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 января 2018 г.                            с. Ивановское                                           № 7-р

О разрешении на спил деревьев на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

Руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

1. Разрешить гр. Прокопенко Николаю Георгиевичу, спилить 2 дерева, произрастающих, на прилегающей территории к приусадебному участку в селе Ивановском улица Мельничная, 185.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на уполномоченного представителя глав администрации Кочерган И.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                       А.И. Солдатов